РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2013 года                                                                                   № 14/2
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по  проекту   градостроительного межевания территории квартала № 1279 (1260 по БТИ), ограниченного: Большим Строченовским переулком, улицей Валовая, 1-м Зацепским проездом, переулком Стремянный, Малой Пионерской улицей и улицей Зацепа.
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Представленный проект межевания территории квартала № 1279 (1260 по БТИ), ограниченного: Большим Строченовским переулком, улицей Валовая, 1-м Зацепским проездом, переулком Стремянный, Малой Пионерской улицей и улицей Зацепа принять к сведению.
2. Часть южной границы участка № 3 выровнять - перенести к детской площадке (участок № 21) до уровня ТП (участок № 14) в целях обеспечения беспрепятственного прохода на территорию общего пользования (детская площадка).
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П.Матвеева.

Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев